
 

Dergipark Yönetimine,   

 

KSÜ Tarım ve Doğa Dergisi’nin 2025 yılı 28(4) sayısında yayımlanan “Berit ve Ahır Dağı 

Astragalus Türleri Üzerindeki Curculionidae Türlerinin Belirlenmesi” başlıklı makalede (Laz, B., Erbey, 

M. & Gürbüz, M., 2025), Larinus turbinatus Gyllenhal, 1835 ve Larinus minutus Gyllenhal, 1836 

türlerinin Kahramanmaraş ili için yeni kayıt olarak sunulduğu tespit edilmiştir. Ancak, bu türlerin söz 

konusu statüsü, literatürle çelişmektedir.   

Zira, Larinus turbinatus Gyllenhal, 1835 türü, daha önce Prof. Dr. Murat ASLAN ve ark. (2024) 

tarafından  hazırlanan ve KSÜ Tarım ve Doğa Dergisi’nin 2024 yılı 27 (Ek Sayı 1) sayısında yayımlanan 

“Curculionoidea (Insecta: Coleoptera) Species Detected on Some Weeds in Kahramanmaraş Province, 

Türkiye Part I” başlıklı çalışma ile (Gözübenli, Z.S., Aslan, M.M. & Sabancı, K., 2024) Kahramanmaraş 

için yeni kayıt olarak rapor edilmiştir. Ayrıca, Larinus minutus Gyllenhal, 1836 türünün ise Lodos ve ark. 

(1978) tarafından daha önce Kahramanmaraş’tan kaydedildiği bilinmektedir. Dolayısıyla, bahsi geçen 

makalede her iki türün de “yeni kayıt” olarak sunulması bilimsel bir hatadır.   

Bununla birlikte, makalenin yazarlarından Murathan Gürbüz’ün yüksek lisans tezi 

incelendiğinde, aynı türlerin çalışmada yer almasına rağmen, Kahramanmaraş ili için yeni kayıt olarak 

belirtilmediği görülmüştür. Bu durum, söz konusu makaledeki iddianın hem önceki yayınlarımızla hem 

de yazarın kendi akademik çalışmasıyla çeliştiğini göstermektedir.   

Kronolojik olarak değerlendirildiğinde:   

- Prof. Dr. Murat ASLAN ve ark. (2024) çalışmasının Gönderiliş Tarihi: 06.02.2024, Kabul Tarihi: 

23.07.2024   

- Laz, B., Erbey, M. & Gürbüz, M. (2025) makalesinin Gönderiliş Tarihi: 15.03.2024, Kabul Tarihi: 

21.04.2025   

Bu veriler, söz konusu türlerin yeni kayıt statüsünün ilk olarak Prof. Dr. Murat ASLAN ve ark. 

(2024) tarafından bildirildiğini açıkça ortaya koymaktadır.   

Konuyla ilgili olarak yazarlarla yapılan iletişimde, bilimsel hatayı kabul ettikleri ve makalelerini 

geri çekme talebinde bulunacaklarını beyan etmişlerdir. Bu nedenle, Dergipark Yönetimi’nden, bilimsel 

literatürün doğruluğunu ve derginizin akademik itibarını korumak adına, ilgili makalenin yayından 

çekilmesi sürecini başlatmanızı önemle talep ederiz.   

 

Saygılarımızla,   
KSÜ Tarım ve Doğa Dergisi Editörlüğü 

Prof.Dr. Ali KAYGISIZ 
Başeditör 


